
Ušlechtilá ocel ve spreji 
na protikorozní ochranu

Kat.č. 817027

Ušlechtilá ocel je protikorozní ochrana na základě pigmentu nerezavějících ocelí a akrylátových pryskyřic.
Dobře  pokryje  všechny  kovové  části  a  také  sklo,  dřevo,  kámen,  tvrdý  papír  a  většinu  umělých  hmot.
Krátkodobě teplotně odolná do +300C.
Ušlechtilá ocel obsahuje: 
– 18% chrómu
– 8 % niklu
– 2 % manganu

Oblasti použití:
 k vyspravení poškozených dílů z ušlechtilé ocele 
 na LKW - stavbu
 dekorační účely
 k optickému vylepšení
 na sila
 potrubní vedení

Návod k použití: 
Povrch musí být suchý, čistý a odmaštěný (vhodné užití Čistič S – kat.č. 817015). Dózu před upotřebením
protřepat. Stříkat rovnoměrně ze vzdálenosti cca 25 cm při pokojové teplotě.
Obsah: 400ml

Pozor:
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C. 
Po upotřebení neotvírat násilím a nespalovat. Nestříkat proti plamenům a žhavým předmětům. Dostatečně
vyprázdnit.  R 12 Extrémně hořlavý.  R 52/53  Škodlivý pro  vodní  organismy,  může vyvolat  dlouhodobé
nepříznivé účinky ve vodním prostředí. 
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. 
S 23 Nevdechujte aerosol. S 24 Zamezte styku s kůží. S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách. 

První pomoc:
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem. 
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Po požití: ústa vypláchnout vodou, v případě potřeby přivolat lékaře.

F+

Extrémně hořlavý                                  

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


